
 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO 

E AGRICOLTURA DI VICENZA 

Ufficio:  Provveditorato  -  07/05/2013 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SETTORE 1 

"AFFARI GENERALI ED AMMINISTRATIVI INTERNI"  N.  43 

OGGETTO  :  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA  DELL'INCARICO  TEC-

NICO  PER L'AGGIORNAMENTO  DI  PLANIMETRIA  CATA-

STALE  CON PROCEDURA DOCFA, DA PRESENTARE AL-

L'AGENZIA  DEL  TERRITORIO  DI  VICENZA. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la legge 29 dicembre 1993 n. 580; 

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, per la parte riguardante le mate-

rie di competenza degli organi di governo e della dirigenza; 

VISTI i provvedimenti della Giunta Camerale n. 125 del 6 marzo 1995, n. 265 del 12 

maggio 1995, n. 156 del 22 marzo 1999, n. 16 del 24 gennaio 2000, n. 28 del 29 gen-

naio 2001 e n. 3 del 13 gennaio 2004 con i quali vengono attribuite specifiche compe-

tenze alla dirigenza e viene effettuata la ripartizione dei compiti tra gli organi istituzio-

nali camerali e la dirigenza; 

VISTA  la determinazione del Segretario Generale n. 146 del 21 dicembre 2012 che ri-

partisce le competenze tra i dirigenti al fine dell’assunzione dei relativi impegni di spesa 

riferiti all’esercizio 2013; 

VISTA la determinazione n. 16 del 22 febbraio 2013 con la quale è stata avviata la pro-

cedura di selezione per l’individuazione di un “professionista qualificato”, cui conferire 

l’incarico di aggiornamento della planimetria catastale relativa all’immobile sito in Vi-

cenza in via Cordenons angolo Piazzetta del Garofolino con il criterio di aggiudicazione 

dell’offerta con il prezzo più basso; 

VISTO che il giorno 11 marzo 2013 alle ore 9,00 sono stati aperti i plichi delle offerte 

pervenute entro le ore 12,00 del giorno 8 marzo 2013 ed è stato pertanto redatto il ver-

bale di ricognizione delle offerte (allegato al presente provvedimento) dal quale è risul-

tato che la graduatoria per l’aggiudicazione provvisoria dell’incarico tecnico, determina-

ta dal criterio dell’offerta  con il prezzo più basso, è la seguente:  

1° classificato) geom. Andrea Casamassima domiciliato in via Vicenza 14  ad Altamu-



 

ra (BA) – offerta  € 75,00 

2° classificato) geom. Andrea Bartoli residente in via Astico 8 a Reggio Emilia -  of-

ferta € 244,00 

3° classificato)  geom. Gianluca Bono residente in via Ghiaini 13 a Ghisalba (BG),- of-

ferta € 248,00 

4° classificato) Dott. Geom  Mamprin Alberto residente in via Roma 5 a Borgoricco 

(PD) –offerta € 250,00 

5° classificato) Studio associato Arketipo con sede in Via Roma 21/2 a Lozzo Atestino 

(PD) rappresentata dal geom. Piergiorgio Boniolo – offerta € 300,00 

6° classificato) Geom. Simone Bartoletti  domiciliato in  via Doni nr. 30 a Firenze –

offerta € 330,00 

7° classificato) Geom. Valentina Ansaldi residente in via Castello 6 a Torre Mondovì 

(CN) - offerta € 337,00 

8° classificato) Geom. Mauro Urbani  domiciliato in Via della Limara 6 aTivoli (RM) 

– offerta € 350,00 

9° classificato) Per. Ind. Edile Gonnelli Simone domiciliato in Via G. Puccini 4196 a 

Sesto Fiorentino (FI) offerta € 389,00 

10° classificato) soc. Team Project s.r.l.  rappresentata dall’Ing. Marconi Roberto e 

con sede in via Libertà 5 a Brembilla (BG) – offerta € 399,00 

11° classificato) Geom. Beniamino Jr Tartaglia domiciliato in via P.L. da Palestrina 

20/r a Firenze –offerta € 400,00 

12° classificato) arch. Susi Menegatti residente in str. Biron di Sopra 49 a Vicenza – 

offerta € 440,00 

13° classificato) arch. Giuliano Dal Santo domiciliato in Contrada del Quartiere 5 a 

Vicenza – offerta € 450,00 

14° classificato) ing. Michele Menegazzo residente in via Candiana 19 a Bovolenta 

(PD) – offerta € 475,00 

15° classificato) geom. Maurizio Oscar Agnolin domiciliato in P.zza V. Veneto 24/a a 

Costabissara ( VI) – offerta € 480,00; 

CONSIDERATO  che con lettera prot. 16182 del 14 marzo 2013 sono stati chiesti chia-

rimenti sull’offerta del geom. Andrea Casamassima, risultata anomalmente bassa rispet-

to a quelle pervenute; 



 

PRESO ATTO che il geom. Andrea Casamassima ha risposto alla sopra citata lettera 

fornendo idonee giustificazioni;  

VISTO che con determinazione del Dirigente I° nr. 29 del 26 marzo 2013 è stata forma-

lizzata l’aggiudicazione provvisoria dell’incarico al geom. Andrea Casamassima che ha 

presentato l’offerta con il prezzo più basso; 

PRESO ATTO che con medesimo procedimento è stato determinato di procedere con 

l’acquisizione di quanto richiesto dall’art. 38 del D.Lgs 163/2006 ovvero di richiedere il 

rilascio del certificato del casellario giudiziale, la certificazione da parte dell’Agenzia 

delle Entrate del regolare pagamento di imposte e tasse, la regolare iscrizione all’ordine 

professionale di appartenenza, il certificato dei carichi pendenti penali; 

VERIFICATO  che dai controlli effettuati è emersa che la posizione del geom. Andrea 

Casamassima è regolare; 

ACCERTATA la regolarità tecnico – amministrativa dell’istruttoria espletata 

dall’ufficio competente, la regolarità contabile e la legittimità del provvedimento 

D E T E R M I N A  

- di affidare in via definitiva l’incarico per l’aggiornamento della planimetria catastale 

relativa all’immobile sito in Vicenza in via Cordenons angolo Piazzetta del Garofolino 

al geom. Andrea Casamassima domiciliato in via Vicenza 14  ad Altamura (BA); 

- di comunicare ai partecipanti l’esito della gara; 

- di pubblicare la presente determinazione nell'Albo camerale, sezione Altri Provvedi-

menti della Camera, Sezione Determinazioni del Segr. Gen. e altri Dirigenti 

                                                               IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1^ 

(Dr. Michele Marchetto) 


